
 

Strana 1 z 1 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Svaz kartingu AČR 

POZVÁNKA NA ŠKOLENÍ JEZDCŮ KARTINGU 

které, se uskuteční v neděli 28. 2. 2016 od 9:30 v budově Autoklubu České 

republiky v Praze, Opletalova 29    

Program:  

10:00 Zahájení 12:00 Oběd 
10:10   Zhodnocení minulé sezony 13:00   Technické předpisy 
10:30   NSŘ - národní sportovní řády 2016 14:00   Diskuze, zhodnocení 

10:45    Standardní propozice   

 

Postup při získání licence FAS AČR 2016  

Žádosti o licence najdete na www stránkách AČR v sekci Karting Formuláře. 
Všichni žadatelé o licenci jezdce musí absolvovat zdravotní prohlídku u tělovýchovného nebo 
sportovního lékaře, jejichž orientační seznam najdete na http://www.cstl.cz/mapa-pracovist/  
Pro nové licence je potřeba zaslat se žádostí fotografii pasového formátu, stačí emailem.  
 
Součástí každé vydané jezdecké licence je povinné sjednání úrazového pojištění v minimálním 
rozsahu dle stupně licence. Se Žádostí o licenci jezdce musí být zaslána i Přihláška k úrazovému 
pojištění, kterou najdete v sekci Karting - Pojištění jezdců. Samozřejmě si můžete zvolit jakoukoli 
variantu vyššího pojištění a připojištění. Pojištění je platné od následujícího dne po doručení 
poplatku. 
Poplatky za licence – viz Poplatky FAS AČR 
 
Osobní úrazová pojistka je povinná. 
Základní varianta pro národní licenci:      min. 310,- Kč.  
Mezinárodní varianta (mez. licence, zahraniční závody s nár. licencí):  min. 900,- Kč. 

 
Poplatek za licenci/e se posílá dohromady s částkou za vybrané pojištění na AČR: 
číslo účtu 107-8770960207/0100 – do zprávy pro příjemce uveďte jméno 
 
Poplatek za školení, který bude vybírán hotově při prezenci, je 200,- Kč za osobu a zahrnuje oběd. 
 
Žádosti o licence a Přihlášky pojištění můžete zaslat na email mochan@autoklub.cz  
 
Informace k licencím a školení:  J. Mochan  222 898 240 
                                                         

http://www.autoklub.cz/text/88-formulare.html
http://www.cstl.cz/mapa-pracovist/
http://www.autoklub.cz/text/186-pojisteni-jezdcu.html
http://www.autoklub.cz/text/89-rocenka.html
mailto:mochan@autoklub.cz

